



Den 5 september är det vernissage för Göran Ebenharts fotoutställning under Nobelutställningen, Hannabadsvägen 1 i Markaryd. Där visar han foton från både Markaryd, Sydafrika och Sydostasien. FOTO: GÖRAN EBENHART

Ebenhart visar skogsmagi

Njuter tystnaden i naturen | Ställer ut i Markaryd

KRONOBERG Göran Ebenhart är känd för att vara rapp med ord som får folk att skratta. Men privat njuter han gärna tystnaden bakom sin kamera ute i naturen. Under hans sjunde utställning i ordningen visar han helt nya fotografier från platser han besökt.

Det var under hösten 2013 som Göran Ebenhart gjorde sin kamera till en ständig följeslagare. Att han dessutom hade Markaryds vackra naturområden om hörnet gjorde det enkelt att smyga ut på morgonen och fånga känslan han hade på bild.

Ja, de tidiga och dimmiga timmarna på dygnet är de som Göran helst smyger ut. Sedan dess har det i princip inte gått att stoppa hans fotograferande och motiven liksom platserna har utökats efter hand.

DETTA ÄR någonting som titeln på hans sjunde utställning sedan 2017 visar på; "Sydafrika, Sydostasien, Södra Sverige - natur, djur och människor".

Han berättar att denna utställning blir lite annorlunda jämfört med tidigare. - Även om den svenska magiska skogen kommer att vara huvudämnet i ut-



Göran Ebenhart visar nu upp sin sjunde utställning.

ställningen, så hoppas jag även kunna förmedla den magiska känsla jag hade när jag åkte båt genom den fantastiska Mangroveskogen i Vietnam. Likaså när jag trampade marken i det legendariska templet Angkor Wat i Kambodja. Det blir även vardagsbilder och stadsmiljöer från dessa länder, säger Göran Ebenhart.

Självklara motiv är också hans djurbilder från Krugerparken i Sydafrika.

- Där bodde jag i tält med hyenor, lejon och elefanter strykandes utmed tältduken på nätterna - det var en magisk känsla.

Just resan till Sydafrika har Göran berättat om tidigare.

Redan första dagen på plats nådde han det eftertraktade målet att få se "The big five"; elefant, leopard, vattenbuffel, noshörning och lejon.

GÖRAN HAR tidigare visat bilder från just Sydafrika.

Detta visar sig då resan blev ett minne för livet och gav mersmak. Därför kommer denna utställning även att innehålla helt nya fotografier från bland annat Vietnam och Kambodja - med vernissage den 5 september på Nobelutställningen, Hannabadsvägen 1 i Markaryd fram till och med den 31 oktober.

Catarina Johansson
catarina.johansson@smalanningen.se



Även människor hamnar i Göran Ebenharts blickfång, denna från Being China.



Självklara motiv på utställningen är Göran Ebenharts djurbilder från Krugerparken i Sydafrika.